Termos de Serviço da Comten Cloud Technologies

1. Aceitação dos Termos

Ao acessar e usar os serviços da Comten Cloud Technologies ("nós", "nosso"), você aceita e concorda em estar vinculado a estes Termos de Serviço. Se você não concordar com estes termos, você não deve usar nossos serviços.

2. Descrição do Serviço

Nós fornecemos uma variedade de serviços de desenvolvimento de software, incluindo, mas não se limitando a, desenvolvimento de software personalizado, consultoria de TI, e outros serviços relacionados.

3. Uso do Serviço

Você concorda em usar nossos serviços de maneira legal e a não usar nossos serviços para qualquer propósito ilegal ou de maneira que viole estes Termos de Serviço.

4. Propriedade Intelectual

Todos os direitos de propriedade intelectual em nossos serviços, incluindo, mas não se limitando a, software, código, documentação, logotipos, e outros materiais, são de propriedade da Comten Cloud Technologies.

5. Termos de Serviço Adicionais

Estes Termos de Serviço se aplicam a todos os usuários de nossos serviços. No entanto, termos adicionais podem se aplicar se você contratar serviços específicos ou extras. Nesses casos, você será apresentado a termos de serviço adicionais que deverão ser aceitos antes de prosseguir com a contratação desses serviços.

6. Limitação de Responsabilidade

Nós não seremos responsáveis por qualquer dano direto, indireto, incidental, especial, consequente ou exemplar resultante do uso ou da incapacidade de usar nossos serviços.

7. Indenização

Você concorda em indenizar e isentar a Comten Cloud Technologies de qualquer reivindicação, perda, responsabilidade, despesa, ou demanda, incluindo honorários advocatícios razoáveis, relacionados ao seu uso ou incapacidade de usar nossos serviços.

8. Alterações aos Termos de Serviço

Podemos alterar estes Termos de Serviço de tempos em tempos. Se fizermos alterações, notificaremos você revisando a data no topo destes Termos.

9. Contato

Se você tiver alguma dúvida sobre estes Termos de Serviço, entre em contato conosco usando os detalhes abaixo:

Email: contato@2cw.com.br